
 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

Karpacz: Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody i 
modernizację ujęcia wody Majówka w Karpaczu 
Numer ogłoszenia: 41570 - 2010; data zamieszczenia: 15.02.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z 
siedzibą w Urzędzie Miejskim w Karpaczu , ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, 
woj. dolnośląskie, tel. 075 7619150, 7616288, faks 075 7619224. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.karpacz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa jakości wody poprzez 
rozbudowę stacji uzdatniania wody i modernizację ujęcia wody Majówka w Karpaczu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1.Przedmiotem 
zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu robót budowlanych dla zadania 
p.n.: Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody i modernizację 
ujęcia wody Majówka w Karpaczu, zgodnie z wydaną decyzją Nr 120/08 z dnia 10.03.2008 
r., zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę i zgłoszenia 
wykonania robót. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 . 1.2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie obiektów technologicznych i 
robót: 1. Komora filtrów - roboty budowlano - montaŜowe 1.1. Roboty ziemne. 1.2. 
Konstrukcja komory i murów oporowych zewnętrznych. 1.3. Izolacje przeciwwilgociowe i 
cieplne. 1.4. Stolarka okienna i drzwiowa. 1.5. Wyprawy i powłoki malarskie. 1.6. PodłoŜa i 
posadzki. 1.7. Otuliny zewnętrzne komory pod dach zielony - ślusarka. 2. Roboty sanitarne. 
2.1. Kanalizacja - komora filtrów. 2.2. Kanalizacja technologiczna - ujścia 200. 2.2.1. 
Kanalizacja wód z płukania filtrów. 2.2.2. Osadnik popłuczyn. 2.2.3. Neutralizator ścieków 
chemicznych. 3. Roboty technologiczne. 3.1 Komora filtrów. 3.1.1. Technologia komory 
filtrów. 3.1.2. Rurociągi technologiczne. 3.1.3. ZłoŜe filtracyjne (łącznie trzy filtr) 3.2. 
Zbiorniki wody uzdatnionej 3.2.1. Roboty ziemne. 3.2.2. Roboty betonowe i zbrojarskie. 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

3.2.3. Roboty izolacyjne i tynkowe. 3.2.4. Roboty stalowe i wykończeniowe. 3.3. 
Pompownia wód drenaŜowych. 3.3.1. Komora wód drenaŜowych. 3.3.2. Sieć wodociągowa. 
3.3.3. Rurociągi przy komorze zbiorczej wód drenaŜowych. 3.4. Modernizacja istniejącego 
złoŜa filtracyjnego 4. Roboty elektryczne. 4.1. Zasilanie energetyczne obiektów na terenie 
stacji uzdatniania wody. 4.2. Oświetlenie zewnętrzne. 4.3. Instalacja elektryczna i 
sterownicza w budynku stacji. 4.4. Instalacja sterownicza zewnętrzna. 4.5. Instalacja 
pomiarowa w zbiornikach i studniach 5. Zagospodarowanie terenu. 5.1. Urządzanie terenu. 
5.2 Ogrodzenie 6. Wymiana wodociągu z ujęcia powierzchniowego do komory filtrów 1.3. 
Roboty naleŜy wykonać według zatwierdzonego projektu budowlanego. 1.4. Przedmiot 
zamówienia określono równieŜ w Załączniku Nr 8 do SIWZ - Charakterystyka techniczna 
zadania. 1.5. W przypadku powierzenia zamówienia podwykonawcom, Zamawiający Ŝąda 
wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcy, w myśl zapisu art. 36 ust. 4 ustawy pzp, ZAŁĄCZNIK Nr 7 do SIWZ. 1.6. 
Wykonawca zobowiązany będzie do: a) zrealizowania przedmiotu umowy z własnych 
materiałów b) dysponowania niezbędnym do zrealizowania przedmiotu umowy sprzętu 
specjalistycznego jak między innymi: samochód cięŜarowy, koparko - ładowarkę, koparkę, 
betoniarkę, piłę spalinową, spycharkę. c) bieŜącego informowania Zamawiającego o stanie 
wykonywanych prac, d) etapowego rozliczania zadań.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.00.00-4, 45.25.20.00-8, 45.25.21.20-5, 
45.23.13.00-8, 45.23.10.00-5, 45.31.60.00-5, 45.23.32.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.11.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości - 50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia 
na wykonywanie działalności w zakresie robót budowlanych, 
technologicznych stacji uzdatniania wody, sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych, sieci elektroenergetycznych. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których wiedza i 
doświadczenie pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w 
szczególności o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej 
dwie roboty budowlane o wartości nie mniejszej niŜ 500.000,00 zł (pięćset 
tysięcy złotych brutto) kaŜda, lub jedną robotę budowlaną o wartości nie 
mniejszej niŜ 1.000.000,00 zł brutto (jeden milion złotych brutto). 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których potencjał techniczny 
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują między 
innymi: samochodem cięŜarowym o ładowności od 5 - 10 ton, koparko - 
ładowarką, koparką, spycharką, betoniarką, piłą spalinową. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą 
dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. po jednej 
osobie z branŜy budowlanej, instalacji sanitarnych i instalacji elektrycznych, 
posiadającymi wymagane uprawnienia bez ograniczeń do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalnościach: konstrukcyjno - budowlanej, 
instalacji w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych, 
instalacji w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, posiadającymi opłacone (waŜne) zaświadczenie z 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

właściwej Izby Samorządu Zawodowego, potwierdzające przynaleŜność do 
tej izby. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: O zamówienie 
mogą ubiegać się wykonawcy, których sytuacja ekonomiczna i finansowa 
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują środkami 
finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości 500.000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych), oraz są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w 
wysokości 1.500,000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 
lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień  

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, 
Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 
którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 
potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 
jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje 
się takiego zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ 
OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• inne dokumenty 
a) dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - np. referencje, podpisany protokół 
odbioru itp. b) dowód wniesienia wadium, c) pełnomocnictwo (jeŜeli dotyczy) 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) kosztorysy ofertowe, b) pełnomocnictwo - jeŜeli dotyczy 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zmianę postanowień zawartej umowy dotyczącą terminu 
wykonania zadania, w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, 
konieczności wstrzymania robót z powodu ewentualnych odkryć dokonanych w wyniku 
przeprowadzonych badań archeologicznych - uniemoŜliwiających wykonanie zadania w 
przewidzianym terminie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.karpacz.pl w BIP 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 02.03.2010 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3-go 
Maja 54, 58-540 Karpacz pok. Nr 1 kancelaria. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 .. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 



 

 

          

 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Gmina Karpacz 

ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz 
tel. 075 76 19 150, fax 075 76 19 224 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


